
 

 

UCHWAŁA NR VIII/69/2024 

RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku  

„Tęczowa Kraina” w Wolsztynie 

Na podstawie art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do 

lat 3 (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku poz. 338, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku poz. 1465)  uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Ilekroć w uchwale bez bliższego określenia mowa jest o żłobku – należy przez to rozumieć Gminny 

Żłobek „Tęczowa Kraina” w Wolsztynie. 

§ 2. Z dniem 1 grudnia 2024 roku ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w żłobku w wysokości 

1.500,00 zł (słownie: tysiąc pięćset złotych 00/100). 

§ 3. 1. Opłata, o której mowa w § 2. nie obejmuje kosztów wyżywienia dziecka. 

2. Ustala się maksymalną dzienną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka objętego opieką żłobka  

w wysokości 0,5% obowiązującego minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 10 października 2002 roku o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (tekst jednolity Dz. U. z 2020 

roku poz. 2207, z późn. zm.). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolsztyna. 

§ 5. Traci moc uchwała nr L/640/2023 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 23 marca 2023 roku w sprawie: 

ustalenia wysokości opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku „Tęczowa Kraina” 

w Wolsztynie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2023 roku poz. 3834). 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie od dnia 1 grudnia 2024 roku. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Wolsztynie 

(-) Michał Maruszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 listopada 2024 r.

Poz. 8969


		2024-11-08T12:08:14+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




